[Αγνός. Archilochi Fr. 70. Liebel. 68. Gaisf. Δῆμητρος ἀγνῆς καὶ Κόρης τὴν πανήγυριν σέβων. "Αγνός, solemne epitheton dearum deorumque. H. in Cer. 203. ἐτρέψατο πότνιαν ἀγνὴν Μειδῆσαι. Sermo est de hac ipsa dea. Et 438. Πολλὰ δ' ἄρ' ἀμφαγάπτησε κόρην Δημήτερος ἀγνῆν. Et Od. Λ. 385. Hesiod. "Ἐργ. 463. Εὐχεσθαι δὲ Διὸς Χθονίων, Δημήτερι θ' ἀγνῆ. Sic Minerva, Diana, Musæ, Nymphæ etc. ἀγναῖ dicuntur Od. Σ. 71. 201. Ἀesch. Suppl. 151. Eurip. Hel. 1601. Etiam Apollo, Jupiter, aliquique dii et dæmones hoc epitheto gaudent. Ἀesch. l. c. 229. et 667. Pers. 627." Liebel.]

[Αγνός. "Voci ἀγνός Άεoles nonnunquam aspirationem Vau præfecisse exinde colligo, quod Lacones, teste Hesychio, βάγιος scriberent: sive istud βάγιος concipiendum sit Βάγιος, s. ubi Άεoles W, ibi Lacones β adhiberent." Dawes. Misc. Crit. 89. Kidd. "Βάγιον" μέγα. Sic Lex. Ms. Bibl. Coisl. 499. (sed ibi non extat v. βάγιον.) Item (Suid. et) Lex.

A Reg. Ms. (i. e. Zonaras, ubi Tittm. eandem glossam in Cyrillo suo Ms. legi testatur. Suidas: Βάγιον μέγα.) Vide Bayaios (infra.) Nisi fuerit pro ἀγιον, mutatione digamm. Άελ. in β, ut sæpius in hac litera, et forte etiam in duobus proxime præcedentibus vv. Idem nunc video ap. Perger.: 'Βάγιον, Magnum, i. e. ἀγιον, ut, Auri sacra famæ, i. e. Magna.' Albert. "Άελικε. Vide Hesych. Ιερή· μεγάλη, ἀγαθή. (Ubi V. D. 'Leg. ἀγνὴ, sed v. Ιερός σεμνὸς, ἡμερος, ἀγαθός.') Et Ιερόν· ἔννυρον, ἀγαθὸν, μέγα, ὅσιον, καὶ ναός. Serv. Άηn. 1, 642. vocat B digamma." Wakef. ad marg. "Βάγιον" μέγα. Ita recte scribitur. Hesych. Ιερόν· μέγα. Vide Tayl. Lys. Lect. c. 9." Toup. Emendd. 3, 474.] "Bayaios "Hesychio est ὁ μάταιος, ut et βαγαῖα e Lysistrate affert pro ματαια, sed addit, ἦ Ζεύς Φρύγιος, et μέγας, πολὺς, παχύς: afferens et Βάγιον paulo post "pro μέγα, ut et Suid." [ "Bayaios" ὁ ματαιος,— μέγας, πολὺς. Sic ἀβέρβηλον sup. exponit. Ζεύς Φρύγιος: Ed. Bernard. confert vocem Κάδ, Begh. Cf. Μαζεύς." Albert.] "Βαλαιὸν Hesychio est μέγα, "πολὺ, sed addit quosdam interpretari ταχὺ, Celer, "Pernix, Velox." [ "Ταχύ. Significationem hanc Hesych. tribuit etiam supra voci βαγαῖος, et infra voci βαλαιν. Nimirum Grammaticus noster verba similis quidem soni, sed sensu multum discrepantia, pro more suo confundens, significationem, quæ verbo βαλαις proprie convenit, cum aliis duobus temere communicavit." Kust.]

[Αγνός. "Σωφροσύνην, ἐν ἀγνῷ βεβῶσαν καθαρῷ. 'Lege βάθρῳ e Plat. Phædro 348(=254. Steph. 275. Heind.) ut monui Ep. Cr. 30. 31. (=250. Ed. Lips.) D. W. Locus Platonis ita habet: Ιδόντος δὲ τοῦ ἡγιόχον ἡ μηνῆμη πρὸς τὴν τοῦ κάλλους φύσιν ἡνέχθη, καὶ πάλιν εἰδεν αὐτὴν μετὰ σωφροσύνης ἐν ἀγνῷ βάθρῳ βεβῶσαν. Ubi βεβῶσαν poëticum firmitatem stantis designat: v. Ast. ad l. l. p. 334. ibique Plat. Crit. 121. Parmenid. 138. Polit. 10, 13. Ad Phædri loc. ita Hermias: Τὸ δὲ ἐν ἀγνῷ βάθρῳ τὸ νοητὸν λέγει, ἐπειδὴ ὁ τόπος ὁ νοητὸς καθαρός, καὶ ἀκίβδηλος, καὶ ἀγνός ἔστι τὰ γὰρ ἐνταῦθα καλὰ οὐκ εἰσὶν ἐν ἀκραιφνεῖ καλῶ. Unde facile effingat aliquis in Plotini loco lectionem hanc, ἐν ἀγνῷ βεβῶσαν καὶ καθαρῷ, quam fortasse in suo Cod. legit Ficinus, qui vertit, Firmiter in majestate pura sanctaque sedentem. Est fortasse etiam, cui arrideat illud Codicis Cizensis ἐν ἀγνῷ β. καθαρῷ. Ego nullus dubito, quin hoc librario debeatur, qui non assequeretur poëticarum vocum indolem. Hermiae autem interpretatio vulgata lectionis originem, videlicet ex interpretamento Grammatici, liquido monstrare videatur. Sic, ut hoc utar, Lex. Seguier. 329. Bekk. habet: 'Αγνεία· καθαρότης. Unice igitur vera est Wyttēbachii conjectura, cujus disputatio copiam insuper locorum suppeditabit, qui ex eodem fonte manarunt. Et potest h. l. pro exemplo esse, unde constet inveterata esse haud pauca vulnera, quæ stupor inflixerit textui Platonicō." Creuzer. ad Plotin. de Pulcr. 372.]